

# Årsredovisning

för

## Hammingo AB

559289-3654

Räkenskapsåret

2021-10-01 – 2022-09-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Peter Hammar, Styrelseledamot  
2023-02-24

Styrelsen och verkställande direktören för Hammingo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 – 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning av produkter och tjänster via E-handelsplattformar till hushåll och privatpersoner. Fokus ligger på produkter och tjänster inom teknik främst tillhör till telefoni och foto med design som är funktionellt tilltalande. Samt uthyrning av båt och bostad.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har i år varit igång för fullt vilket leder till att omsättningen ökat med mer än 30%.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (10 mån)
Nettoomsättning	1 663	403
Resultat efter finansiella poster	631	39
Soliditet (%)	37,2	13,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000		30 482	<b>80 482</b>
Insättning av aktiekapital				
Balanseras i ny räkning		30 482	-30 482	<b>0</b>
Årets resultat			381 615	<b>381 615</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>30 482</b>	<b>381 615</b>	<b>462 097</b>

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 482
årets vinst	381 615
	<b>412 097</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	412 097
	<b>412 097</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-12-11 -2021-09-30 (10 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 662 607	402 713
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 662 607</b>	<b>402 713</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-810 458	-294 103
Övriga externa kostnader		-221 448	-69 830
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 031 906</b>	<b>-363 933</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>630 701</b>	<b>38 780</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>630 701</b>	<b>38 780</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-150 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>480 701</b>	<b>38 780</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-99 086	-8 298
<b>Årets resultat</b>		<b>381 615</b>	<b>30 482</b>

## Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

695 936

385 275

##### **Summa varulager**

**695 936**

**385 275**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

15 760

0

##### **Summa kortfristiga fordringar**

**15 760**

**0**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

850 378

199 977

##### **Summa kassa och bank**

**850 378**

**199 977**

##### **Summa omsättningstillgångar**

**1 562 074**

**585 252**

##### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 562 074**

**585 252**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		30 482	0
Årets resultat		381 615	30 482
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>412 097</b>	<b>30 482</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>462 097</b>	<b>80 482</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		150 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>150 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		32 736	0
Skatteskulder		107 384	8 298
Övriga skulder		785 781	488 972
Upplupna kostnader		24 076	7 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>949 977</b>	<b>504 770</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 562 074</b>	<b>585 252</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kungsbacka 2023-02-24

*Peter Hammar*

Peter Hammar

Verkställande direktör

*Pia Hammar*

Pia Hammar

Ordförande

*Gustav Hammar*

Gustav Hammar

*Tobias Hammar*

Tobias Hammar